
Č.j.: MMpB-SÚ/9356/20- 1133/2020-Ptá 
Spis.znač.: 1133/2020 

Městský úřad Mníšek pod Brdy 
Stavební úřad 

Dobříšská 56, 252 I O Mníšek pod Brdy 

Mníšek pod Brdy, dne I. října 2020 

Oprávněná úřední osoba: Miluše Ptáčková, DiS, tel.: 318541927, e-mail.:miluse.ptackova@mnisek.cz 

Stavebník: 
Obec Jíloviště, IČO 00241334, Pražská č. p. 81, 252 02 Jíloviště 

Oznámení 

zahájení řízení o změně stavby před dokončením 

Dne 7.9.2020 podala Obec Jíloviště, IČO 00241334, Pražská č. p. 81, 252 02 Jíloviště u zdejšího 
stavebního úřadu žádost o povolení změny stavby: požární zbrojnice, vč. přípojky vodovodní, 
kanalizační, elektro, plynovodní, likvidace dešťových vod, zpevněných ploch, oplocení a bytu 
pro správce objektu na pozemcích číslo parcelní 14/1, číslo parcelní stavební 175 a číslo parcelní 274/13 
v katastrálním území Jíloviště před jejím dokončením spočívající v prodloužení lhůty k dokončení stavby. 

Pro výše uvedenou stavbu bylo vydáno stavební povolení dne I O. I 0.20 I 7 pod č.j. MMpB-SÚ/983/17 -
800/2017-Joch. 

Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon") oznamuje v souladu s ustanovením § 118 odst. 2 stavebního zákona a ustanovením § 112
odst. I stavebního zákona zahájení řízení o změně stavby před jejím dokončením známým účastníkům řízení
a dotčeným orgánům.

U projednání žádosti o změnu stavby před jejím dokončením v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští stavební úřad od ohledání na místě a ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy 
poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhovaných změn stavby 
a stanovení podmínek k jejímu provádění. Stavební úřad zároveň určuje, že dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popř. důkazy, nejpozději do 10 dnů od doručení tohoto 
oznámení. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům, nebude přihlédnuto. 

Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo 
založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku 
nebo stavbě. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

*r'(�2,u-
.

.
s: ,fo. 2 o 2 cJ 

A-r,/?1wk.· 

ČJ MMpB-SÚ/9356/20 - 1133/2020-Ptá 

Telefon 318 541924 
Ustfedna. 318 541911 

Fax 311362 001 
Internet www mmsek cz 

BEC JÍLOVIšrt 
Pražská 81 

252 02 Jilovišt6 

Bankovm spoJeni 

Miluše Ptáčková, DiS 
odborný referent 

GSM brána. 603 842 257 e•ma1l mesto@mmsek cz 
ts, a.s Mnišek pod Brdy 
I 9-038805534910800 

Strana I (celkem 2) 

lt 00242748 
Dit (200242748 
ISDS 96ebwrs 


